
Lähtö 1 – A: 11,9,3,4,7,8 B: 10,1,6,5,12,2
Erittäin tasainen kylmäverilähtö avaa viikonlopun kilvanajot. Uudesta tallista debytoiva 11 Voldemort teki kesällä kelpo työtä, 
vaikka laukat sotkivat menoa monessa startissa. Ruuna laukkasi taulussa näkyvässä Kaustisen startissa kaksi kertaa ja lopetti 
taustalta vauhdilla. Myös 9 Hemmo Huoleton aloittaa uusista käsistä. Ori näytti koelähdössä letkeältä ja pystyy pudottamaan 
loppuajasta joitakin sekunteja. 3 Jullen Emil teki Kuopiossa tasaisen suorituksen sisärataa pitkin ja piti pintansa tiukassa 
hopeamatsissa. Ruuna oli parempi kuin uransa avausstartissa ja pystyy tässä porukassa kärkipäähän pienellä 
lisäparannuksella.

Lähtö 2 – A: 11,6,10,7 B: 12,13,8,15,16,14,4,1,2,5,3,9
11 Mas Gina voitti Lapualla keulasta helposti ja taipui Seinäjoella samalta juoksupaikalta maalisuoralla. Tamma oli tuolloin 
turhan innokas ja veti avauskierroksen 15-vauhtia, eikä saa moitteita lopun kangistumisesta. Startin onnistuminen takamatkan 
juoksuradalta ratkaisee paljon. 6 Supreme Tarantella lopetti Seinäjoella sisäratajuoksun jälkeen hieman alle 16-vauhtia, ja 
kuski näytti ottavan homman varman päälle alusta alkaen. Ruunassa on ainesta vielä isoon parannukseen, kun palikat 
saadaan kunnolla kohdilleen. 10 Estelle Ria kulki Rovaniemellä alkulaukan jälkeen kaksi kierrosta 18-vauhtia. Hyppyriski on 
suuri etenkin lähtösuoralla, mutta ehjä suoritus kantaa tamman tässä porukassa kärkipäähän.

Lähtö 3 – A: 1,5,7 B: 4,8,6,3,2
1 Meno-Erkki yrittää ainoana paalun osallistujana pakomatkaa aja-komennosta alkaen. Toissa kerralla Kajaanissa ruunan 
ravirytmi mureni päätöskierroksella pahemman kerran. Myös Kannuksessa meno oli kulmikasta, mutta ruuna vältti laukat ja 
hävisi kakkosmatsin niukasti. 5 Adele laukkasi Torniossa kahdesti ja olisi ilman toista askelvirhettä saattanut voittaa lähdön. 
Tamma oli positiivinen myös edellisessä startissa ja nousee tässä ehjällä suorituksella lähelle. 7 Nooran Patu eteni Torniossa 
pitkältä takamatkalta tasaisesti ja puristi maalisuoralla niukasti ykköseksi. Tämä tehtävä on hyvin samankaltainen, ja ruuna on 
edelleen pelihevosia.

Lähtö 4, Toto65-1 – A: 2 B: 6,1,3,5,4,9,11,7,8,10,12
2 This Is The Way juoksi Ylivieskassa lujaa vetäneen keulahevosen peesissä ja eteni kiripuolikkaalla oikein varmaan voittoon. 
Seinäjoen ykkössija tuli keulasta 12,5-lopetuksella, eikä kaikki ollut pelissä. Ruuna avaa auton takaa reippaasti ja pääsee 
luultavasti keulaan, vaikka ei olisi lähtösuoralla porukan nopein. Selkeä ykkössuosikki, vaikka vastassa on muuutama 
hyväkuntoinen hevonen. 6 Exquisite Pompom on mennyt kesän aikana paljon eteenpäin. Tuoreimman startin heikompi 
sijoitus johtui pussituksesta. Suosikin lyöminen sen ulkopuolelta vaatii joka tapauksessa uran parhaan suorituksen.

1 Bold Diablo laukkasi viimeksi jo ennen lähtölinjaa ja menetti mahdollisuutensa. Edellisessä startissa ruuna ei päässyt 
yrityksestä huolimatta keulaan ja piti jatkossa vauhtinsa johtavan takaa aivan hyvin. Hyvistä lähtökuopista selkeä totoehdokas. 
3 Hidden Allure eteni viimeksi viimeiseltä sijalta kärjen tuntumaan, eikä päässyt käyttämään kaikkia voimiaan. Ruuna lähtee 
auton takaa vauhdilla, mutta ei välttämättä pääse suosikista ohi. Tuskin juoksu kuitenkaan pahasti pieleen menee. 5 BWT 
Hangover kesti viimeksi paikan toisella ilman selkää kelvollisesti. Ori pystyy vielä parempaan, ja Mari Leinosen talli on 
osoittanut viime viikkoina selkeää nousuvirettä.
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Lähtö 5, Toto65-2, Troikka – A: 6 B: 5,7,4,9,8,2,3,1
6 Xeven Leader on sopivassa seurassa varmaehdokas, vaikka tuorein startti meni pilalle lähtölaukan myötä. Ruuna sai 
Ylivieskan 75-lähdössä kiritilat vasta maalisuoralla, vaihtoi hyvin rytmiä ja tuli voimia tallella maaliin. Edellinen Oulun voitto tuli 
hieman tätä helpommassa tehtävässä pitkällä kirillä, ja varaa näytti jäävän runsaasti. 5 Needle'em matkasi viimeksi keulan 
kannassa ja näytti hyvävoimaiselta, mutta ravirytmi sekosi tiukassa loppukaarteessa. Ruuna kohtasi Torniossa monta kovaa ja 
osoitti kuntonsa sisäratajuoksulla. Vastaava vire riittää tässä kärkeen.

7 Elliot Web jäi viimeksi loppukurviin mentäessä pussiin, ja kärkikolmikko pääsi karkaamaan. Ruuna lopetti terävästi ja teki 
lupaavan suorituksen. Myös edellinen startti antoi positiivisia signaaleja, kun ruuna tsemppasi toiselta ilman selkää 
kolmanneksi. 4 Libertin menestyy yleensä tarkoilla juoksuilla, mutta viimeksi ruuna teki hyvän 700 metrin kirin ulkokautta. 
Nopea avaaja pääsee nyt keulaan tai kärjen tuntumaan ja on todennäköinen totohevonen. 9 Armani Press ei ole löytänyt tällä 
kaudella parasta kuntoaan. Nyt vastus on helpompi kuin normaalisti, mutta voittomatsiin nouseminen vaatii silti selkeää 
tasonnostoa.

Lähtö 6, Toto65-3, Toto4-1 – A: 4,10,6 B: 1,11,3,7,9,5,2,8,12
4 Aguero ei voinut Kuopiossa mitään keulahevoselle, mutta spurttasi maalisuoralla kaikkien muiden edelle. Ylivieskassa ruuna 
nostettiin vastustajan toimesta parijonosta kolmoskaistalle jo ensimmäisessä kaarteessa. Ruuna kesti lisämetrit hyvin ja eteni 
kakkoseksi. Lähtönopeus tuskin riittää keulamatsiin, mutta parijonoon pääseminen on pääasia. 10 Imperatore Doc voitti 
Torniossa keulasta, vaikka sai alkumatkasta hieman painetta. Myös Rovaniemen suoritus oli oikein hyvä, vaikka yksi vastustaja
tuli lopussa sisäkautta ohi. Takarivistäkin kuumimpia pelihevosia.

6 Goosebumps sai viimeksi edetä rauhassa keulaan ja kiihdytti tahtia loppua kohti tarpeen mukaan. Ori ei ollut maalisuoralla 
täysin ajettavissa, mutta piti varmasti pintansa. Tässä jatketaan ennakkotietojen mukaan avojaloin, mikä on tälle hevoselle iso 
plussa. 1 Exit Fastback veti Ylivieskassa porukkaa tasaisella tahdilla ja oli ihan hyvä, vaikka tippui maalisuoralla ulos 
totosijoilta. Ruuna on startti alla ja Antti Teivaisen ajamana vaarallinen, eikä koko matkan johto yllättäisi lainkaan. 11 Livi 
Passport juoksi viimeksi toisessa sisällä ja oli positiivinen, vaikka ei pystynyt kunnolla haastamaan keulavoittajaa. Ruuna jää 
vaikean lähtöpaikan vuoksi haastajaleiriin ja tarvitsee voittaakseen muiden apua.

Lähtö 7, Toto65-4, Toto4-2, Troikka – A: 12,11 B: 4,8,9,1,2,6,10,13,3,7,5
Kovatasoinen montélähtö, josta löytyy A-kaksikon epäonnistuessa paljon mahdollisia voittajia. Heinäkuussa Mikkelissä lajin 
Suomen mestaruuden voittanut 12 Scorzone rankataan ensimmäisenä. Ruuna ei ollut viimeksi kärryt perässä terävimmillään 
ja palaa kuukauden tauolta, joten pientä epävarmuutta on ilmassa. 11 Exaudio Vici palasi Joensuussa tauolta ja suoritti 
tasaisesti kärkeä uhkaamatta. Lähtö oli parhaiden osalta kovatasoinen, eikä ruunaa voi mennä moittimaan. Monté sopii 
ranskalaiselle loistavasti, ja startti alla nähdään terävämpää menoa.

4 Mahatma Gee sijoittui vuosi sitten samassa lähdössä kolmanneksi keulajuoksulla. Kahden tuoreimman kärrylähdön 
vauhdinjaot eivät suosineet, sillä ori on enemmän vauhtikestävä kuin nopea. Voitto vaatii huippusuorituksen. 8 Chased teki 
kahdessa viime startissa hyvät loppukirit ja jatkaa hienossa iskussa. Ruuna osoitti toukokuussa Finlandia-raveissa taitavansa 
myös montén sijoittumalla hyvätasoisessa lähdössä kolmanneksi. 9 Thai Maxim jäi montén SM-finaalissa toiselle ilman selkää,
eikä ymmärrettävästi kestänyt perille saakka. Ruunalla on lähdön pienin voittosumma, mutta montésuoritusten puolesta se 
kuuluu paaluhevosten kärkikastiin.

Lähtö 8, Toto65-5, Toto4-4 – A: 8 B: 5,9,6,3,14,4,13,7,15,10,1,11,12,2
8 Rommi Rohkee on tehnyt heinäkuusta lähtien hyvää työtä ja starttaa selvänä suosikkina. Ruuna kulki viimeksi kirikierroksen 
25-vauhtia ja ohitti I.P. Ruutin maalisuoran kaksintaistossa. Edelliskerralla Ylivieskassa taistelupari oli sama, ja silloin Rommi 
Rohkee ei pystynyt maalisuoralla ohitukseen. Vastus on nyt sopiva, ja suosikki on ilman pahoja liikenneruuhkia tiukasti kiinni 
voitossa.

Haastajaporukka on vaikeaselkoinen, mikä puoltaa suosikin rastaamista varmaksi. 5 Viviaana yllätti Jyväskylässä kirimällä 
sisäradalta 5000 euron arvoiseen voittoon. Ylivieskassa tuli laukka lähtösuoralla, eikä hänniltä ollut enää asiaa kärkimatsiin. 
Tamma pääsee nyt kärjen lähelle ja pystyy terävään loppukiriin. 9 Sisunautti ei saanut toissa kerralla Oulussa kiritiloja ja teki 
Torniossa kelpo suorituksen toiselta ilman selkää. Kuntokäyrä näyttää yläviistoon. 6 Tilolei on tosi nopea kilpuri, mutta 
kilpailumotivaation kanssa on usein ongelmia. Tamma jäi Härmässä virtavan näköisenä pussiin ennätysajallaan, mutta 
Kaustisella maalisuora oli tervanjuontia.

Lähtö 9, Toto65-6, Toto4-4, Troikka – A: 6,4,2,3 B: 10,1,7,12,9,8,11,5
6 Bingo Pop häikäisi Kokkolassa voittamalla keulan rinnalta, vaikka vauhti oli raastavan kovaa. Seinäjoella ruuna pääsi 
sujuvasti keulaan ja lopetti 12,5-vauhtia pitkällä askeleella. Vastus tiukkenee, eikä keulaan ole välttämättä asiaa, mutta lahjakas
nelivuotias on silti suosikki. 4 Archibald nasautti viimeksi auton takaa keulaan, sai ulkopuolelta painetta koko matkan ja tippui 
maalisuoralla ulos totosta. Tuoreimmassa voitossaan ruuna sai vetää avauskierroksen rauhassa. Nyt mukana on monta 
kovakuntoista, joten hidasta matkavauhtia tuskin nähdään.



2 Illuminati I.H. on vaihteeksi hyvissä lähtökuopissa ja yrittää toistaa taulussa näkyvän keulavoiton. Ruuna sai tuolloin ottaa 
vauhtia kunnolla pois ja lasketteli 14-vauhtisella kirikierroksella helppoon voittoon. Viime starttien heikommat sijoitukset voi 
laittaa juoksunkulun piikkiin. 3 Kaffe Latte Sisu ei pärjää nopeudessa parhaille, mutta vauhtikestävyys on kohdallaan. Ori 
vyöryi viimeksi neljännestä ulkoa ylivauhdin avustamana varmaan voittoon. 10 Le Wildgritter on ollut viime aikoina loistava 
tätä helpommissa lähdöissä. Takarivin lähtöpaikka on näin hyvätasoisessa lähdössä tavallista suurempi miinus, ja voittaminen 
voi olla vaikeaa ilman ylivauhtia.

Lähtö 10, Troikka – A: 4,7,10 B: 1,3,8,9,5,12,11,6,2
4 Loving Vice on niukka suosikki, vaikka viime startti vesittyi kahteen laukkaan ja hyppyjä on tullut muutenkin paljon. Tamma 
voitti kaksi edellistä starttiaan laukoista huolimatta ja teki molemmilla kerroilla loistosuorituksen. 7 T.Wall's Nitro laukkasi 
viimeksi sekä alussa että lopussa ja kulki välissä vauhdilla. Kokkolan voitto irtosi keulan rinnalta tyylikkäästi. Lähtöasemat eivät 
ole hyvät, vaikka lähtönopeutta löytyy kohtalaisesti. 10 Duda ei ollut Suomen uran avausstartissa balanssissa, mutta kaksi 
seuraavaa suoritusta olivat positiivisia. Takarivistä voittaminen edellyttää vielä pientä parannusta.

Toto65-vihjesysteemit (32 / 320 riviä)
2 This Is The Way (6,1)
6 + 5,7,4 (4,9)
4,10,6,1 (11,3)
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8 Rommi Rohkee (5,9)
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Toto4-vihjesysteemit (32 / 112 riviä)
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Troikka L5 (20 riviä)
6 – 5,7,4,9,8 – 5,7,4,9,8

Troikka L7 (20 riviä)
12 – 11,4,8,9,1 –  11,4,8,9,1

Troikka L9 (20 riviä)
6 – 4,2,3,10,1 –  4,2,3,10,1

Troikka L10 (20 riviä)
4 – 7,10,1,3,8 –  7,10,1,3,8
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